

Kim Johansen Ejendomme ApS
CVR-nr. 65085615
Geminivej 10
2670 Greve

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Gade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Johansen Ejendomme ApS
Geminivej 10
2670 Greve

CVR-nr.: 65085615
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Niels Gade, formand
Kim Johansen
Bo Dencker

Direktion

Kim Johansen

Direktion

Kim Johansen

Direktion

Kim Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje fast ejendom direkte eller gennem datterselskaber med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 286 t.kr. mod 278 t.kr i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2016 forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	3.582.014	3.718
Administrationsomkostninger		(761.272)	(890)
Driftsresultat		2.820.742	2.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.580	274
Andre finansielle indtægter	2	139.869	206
Andre finansielle omkostninger	3	(2.867.357)	(3.034)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		284.834	274
Skat af ordinært resultat	4	1.607	4
Årets resultat		286.441	278
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		191.580	274
Overført resultat		(105.139)	(1.996)
		286.441	278

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		56.986.212	61.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>56.986.212</u>	<u>61.468</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.303.612</u>	<u>3.012</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.303.612</u>	<u>3.012</u>
Anlægsaktiver		<u>58.289.824</u>	<u>64.480</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.813	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		971.991	2.769
Periodeafgrænsningsposter		<u>73.331</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender		<u>1.053.135</u>	<u>2.860</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.053.135</u>	<u>2.860</u>
Aktiver		<u><u>59.342.959</u></u>	<u><u>67.340</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for opskrivninger		902.929	903
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		197.551	1.906
Overført overskud eller underskud		2.553.430	759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	2.000
Egenkapital		<u>3.978.910</u>	<u>5.693</u>
Udskudt skat	8	1.907.517	1.843
Hensatte forpligtelser		<u>1.907.517</u>	<u>1.843</u>
Gæld til realkreditinstitutter		31.389.660	34.001
Kreditinstitutter i øvrigt		6.412.472	7.853
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>37.802.132</u>	<u>41.854</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	2.355.962	2.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.580.378	13.128
Anden gæld		1.718.060	1.891
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.654.400</u>	<u>17.950</u>
Gældsforpligtelser		<u>53.456.532</u>	<u>59.804</u>
Passiver		<u>59.342.959</u>	<u>67.340</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis- metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.
Egenkapital primo	125.000	902.929	1.905.971	758.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	0	(1.900.000)	1.900.000
Årets resultat	0	0	191.580	(105.139)
Egenkapital ultimo	125.000	902.929	197.551	2.553.430

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	5.692.469
Udbetalt ordinært udbytte	(2.000.000)	(2.000.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	200.000	286.441
Egenkapital ultimo	200.000	3.978.910

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.099.504	1.131
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	253.940	0
	1.353.444	1.131
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.981	206
Øvrige finansielle indtægter	2.888	0
	139.869	206
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	887.355	829
Renteomkostninger i øvrigt	1.980.002	2.205
	2.867.357	3.034
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	5.116	0
Regulering vedrørende tidligere år	(6.723)	(4)
	(1.607)	(4)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	68.623.875	830.400
Afgange	(3.924.800)	0
Kostpris ultimo	64.699.075	830.400
Opskrivninger primo	1.203.905	0
Opskrivninger ultimo	1.203.905	0
Af- og nedskrivninger primo	(8.360.153)	(830.400)
Årets afskrivninger	(1.099.504)	0
Tilbageførsel ved afgange	542.889	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.916.768)	(830.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.986.212	0
Merværdi ved foretagne opskrivninger	770.501	0
Indregnede renter	3.020.920	0

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.106.061
Kostpris ultimo	1.106.061
Opskrivninger primo	1.905.971
Andel af årets resultat	191.580
Udbytte	(1.900.000)
Opskrivninger ultimo	197.551
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.303.612

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
K&V Johansen A/S	Greve	A/S	100,00

	Antal	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000

Der er ikke registreret ændringer i selskabets virksomhedskapital i de seneste 5 regnskabsår. Selskabets virksomhedskapital er ikke opdelt i klasser.

	2015 kr.	2014 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.959.916	1.950
Fremførbare skattemæssige underskud	(52.399)	(107)
	1.907.517	1.843

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.931	1.397.962	31.389.660	24.139.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.000	958.000	6.412.472	2.579.000
	2.931	2.355.962	37.802.132	26.718.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Johansen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 16.600 t.kr. i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 56.986 t.kr. pr. 31.12.2015 (31.12.2014: 61.468 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret nom. 500 t.kr aktier i K. & V. Johansen A/S. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 1.304 t.kr. pr. 31.12.2015 (31.12.2014: 3.012 t.kr.)

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Kim Johansen International Transport A/S. Bankgæld i Kim Johansen International Transport A/S udgør 8.369 t.kr. pr. 31.12.2015 (31.12.2014: 8.340 t.kr.)

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kim Johansen Holding A/S, Geminivej 10, 2670 Greve